53 Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

U! tx? n“ um mil
vaelrão Iªn-uv. em :(» de nox cmth de ZUZI

Para

PREFL'I'IOMUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO C O P I A

mmm à prewuça de Vsª para mmm,“ mw do

requerimento nº 3450 2021 de amam do vcnzudnr Vhrcm Papa.

Sem ma ubxcmvemo'nosmm pmcsms dc emma e cunuderaçãn

MATH . MOREYO
l" Srrrelxiriu

n;. m

Câmara Municipalde Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Nº 8450/2021

EMENTA" REQUER MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES E

APLAUSOS AO EXECUTIVO MUNICIPAL POR
MANTER A OBRIGATORIEDADE DO USO DE
MÁSCARAS ATÉ O DIA 31 DE DEZEMBRO DE

2021. CONFORME ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

REQUEREMOS. nos termos conslllucmnals e
regrmemausauwdo o plenário desta cªsa, que Seja conswgnado em ala das «rabamus da
presente sessão, Votos de Congratuíações & Aplausos ao Executivo Municipal por
prorrogar a obrigalonedade do uso de máscaras até 31 de dezembro de 2021.

Amda que o indice de vacunaçím no estado de São Paulo e na mmao
Pma sejam bºns. atuando para dimu-mu 05 mas de (:nmammação c inlcmação pela cºma-19,
ccm) c, conlbrme "numªs vewculadas pelo mundo. que u pandemia ainda não acabºu. e h.. chances
de [cn-nus uma nnva onda pelo mundo

mim n cuidado em prelemr a comammacãn um um uma simples e

barato, como o uso de mà>cams. & bem um para que tudo u esforço deprceudxdo pam estam»
nesta atuação mms confunâvel. andª o mmércm pode funcmuarnãu ml.-l psr-ild!)

Dxante da exposto, mqucuo quc se submeta a presente Moção A

ªpreciação do Pknáno, para que passe a cxpyzwar (, pensamcmo desta Câmara

Munncxpal,f:nmmmhandn copia do prescmc au uhufc do ercumo Mmucnpnl

Sala das Sessões, 25 de novembro de 2021

m,.mumwwmwmmm

.,.“

m
:

Mwm

»

zm."

magnum

Mw

:

“ªmam“.

a;

na,

hr'mnlzw

%

g

;

%

a

magnum,

anus-(mpg

mwwmwhmmu.

;

É

%

Puuwlda'am

'

Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

MARCOS PAPA
Vereador - CID